em execucao, teve inicio efetivo em Setembro deste ano, ao assumirmos a gestao em 
Janeiro/17, houve a necessidade de regularizacao de documentacao junto ao DAYE, para 
contemplar o item acessibilidade ao Projeto de Execucao. 

0 Valor do Contrato: R$ 210.322,37 (duzentos e dez mil, trezentos e vinte 
e dois reais e trinta e sete centavos). 

Sendo estas as inforMacOes solicitadas, me coloco a disposicao para 
eventuais esclarecimentos necessarios. 

Atenciosamente, 

Paraguagu Paulista, 19 de outubro de 2017. .